19.01.2024, 46
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Диетология (31.08.34)

Председательствовал: С. Г. Грибакин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Зуглова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ж. Ю. Горелова
(И.О. Фамилия)

Х. Х. Шарафетдинов
(И.О. Фамилия)

С. Г. Грибакин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Зуглова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Васильева Олеся Вячеславовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Диетология (31.08.34)

Калина Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Макарова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Удалова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Фролова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Алибекова Натэлла Озировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

1

	cc34e053fd99c8edd4dd7b26eb5b39389bf2ed092f8dd40e822d732f27319cc9.pdf
	cc34e053fd99c8edd4dd7b26eb5b39389bf2ed092f8dd40e822d732f27319cc9.pdf